
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

                   

   Zielona Góra 05.01.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ), którego przedmiotem 
zamówienia jest Zakup sprzętu pod system elektronicznego zlecania leków, nr sprawy: TI.262.5.2023, nr 
ogłoszenia o zamówieniu: Dz. U. S: 239/2023, 00752400-2023. 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 

 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Zamawiający niniejszym informuje, na podstawie art. 137 ust. 
1 ustawy, że dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 
Pytanie 1: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 
W której pozycji formularza cenowego należy umieścić wartość oferty dla pozycji - II Uruchomienie zleceń 
leków - Standaryzacja i optymalizacja procesów elektronicznych zleceń leków w Szpitalu wraz ze szkoleniami 
Odpowiedź: Wartość oferty dla pozycji - II Uruchomienie zleceń leków - Standaryzacja i optymalizacja proce-
sów elektronicznych zleceń leków w Szpitalu wraz ze szkoleniami należy umieścić w formularzu cenowo-tech-
nicznym w pozycji Serwer z oprogramowaniem, gdzie wraz z kosztami samego urządzenia jest ujęte oprogra-
mowanie wraz z wdrożeniem i szkoleniami. 

 
Pytanie 2: Dotyczy Załącznik nr 7 wzór umowy 
Wnosimy o zmianę § 6 ust. 6 załącznika nr 7 do SWZ poprzez wprowadzenie jego następującej treści: „W 
przypadku, gdy szkoda przewyższy wartość kar umownych, Zamawiający może żądać odszkodowania prze-
noszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych na zasadach ogólnych do wysokości 100% wynagrodzenia 
umownego brutto o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy”. Wskazujemy, że standardem w umowach z zakresu 
IT jest ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy (najczęściej do wysokości należnego mu na podstawie 
umowy wynagrodzenia/wartości umowy), zatem możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, 
ograniczonego do wysokości 100% wynagrodzenia umownego brutto, zdaniem Wykonawcy wystarczająco 
zabezpiecza interesy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 3: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 
Prosimy o dopuszczenie wizji lokalnej i wskazanie jej terminów w celu przygotowani wiążącej oferty przez 
Wykonawcę zainteresowanego pozyskaniem zamówienia (w szczególności dotyczy wyceny kwestii dotyczą-
cej prac sieciowych). Uzasadnienie: Brak wizji lokalnej uniemożliwia Wykonawcy oszacowanie przedmiotu 
zamówienia a zgodnie z PZP obowiązkiem Zamawiającego zgodnie z art. Art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nakłada na 
zamawiającego obowiązek opisania przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za po-
mocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględnienia wszystkich wymagań i okoliczności 
mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wizję lokalną. Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 
11.01.2024 r. godz. 09:00. Miejsce zbiórki wykonawców z Zamawiającym przy wejściu głównym do budynku 
Centrum Zdrowia Matki i Dziecka (budynek oznaczony literami ST na planie Szpitala). Plan Szpitala stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia. 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

Pytanie 4: Dotyczy Załącznik nr 7 - wzór umowy, par. 2. Pkt. 3 „Wykonawca zobowiązuje się do instalacji, 
konfiguracji i uruchomienia przedmiotu umowy w terminie uzgodnionym ...” 
Prosimy o informację, czy przedmiotem zamówienia jest również rozstawienie, podpięcie, uruchomienie, in-
stalacja sprzętu dostarczanego w ramach zamówienia, tj. Laptopów, komputerów, drukarek etykiet, czytni-
ków? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości lokalizacji, w których będzie wykonywana instalacja 
Odpowiedź: Laptopy, komputery, drukarki etykiet oraz czytniki rozstawiane i podpinane są przez Zamawia-
jącego. Do Wykonawcy należy wykonanie konfiguracji dedykowanej pod system zlecania leków. 

Pytanie 5: Dotyczy Załącznik nr 2 - Formularz cenowo-techniczny, Komputer AIO, pkt. 3 „dedykowany do 
pracy w komputerach stacjonarnych” 
Czy Zamawiający dopuści procesor dedykowany również do pracy w laptopach (procesory z obniżonym TDP) 
? W komputerach typu AIO stosuje się procesory dedykowane dla laptopów. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w rozmieszczeniu AP ze względu na warunki techniczne przy 
montażu oraz nieprawidłowe ich zaplanowanie (zbyt dużo AP na dany obszar co może powodować nieprawi-
dłową prace systemu)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 7: Czy wykonanie okablowania pomiędzy switchami a AP leży po stronie Zamawiającego czy Wyko-
nawcy. Jeśli po stronie Wykonawcy to: 

a) czy dopuszcza wizje lokalna w celu zbadania możliwości wykonania okablowania? 

 

b) czy Zamawiający posiada infrastrukturę teletechniczną umożliwiająca dołożenie wymaganego oka-
blowania bez dodatkowych prac montażowych typu mocowanie koryt kablowych, przewierty? 
 

c) czy Zamawiający posiada aktualną dokumentacje innych mediów (tlen, prąd itp.) i udostępni ją Wy-
konawcy w celu bezpiecznego wykonania nowej instalacji? 

Odpowiedź: Ad. a) Zamawiający dopuszcza wizje lokalną. Informacje nt. wizji lokalnej zostały zawarte w od-
powiedzi na pytanie nr 3. Ad. B) W zależności od lokalizacji infrastruktura może wymagać dodatkowych prac 
montażowych. Ad. C) Zamawiający posiada częściową dokumentację innych mediów i udostępni ją w razie 
potrzeby. 
 
Pytanie 8: Czy wymagane są prace na wysokości powyżej 3m? 
Odpowiedź: Nie  

Pytanie 9: Czy są ograniczenia co do czasu pracy instalatorów (określone godziny w których mogą wykonywać 
prace)? 
Odpowiedź: Prace należy wykonywać w uzgodnieniu z kierownikami poszczególnych komórek organizacyj-
nych Szpitala, tak aby w jak najmniejszym stopniu zakłócały ich bieżącą pracę. 

 

 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Pytanie 10: Czy 
Zamawiający posiada odpowiednią liczbę wolnych portów do podłączenia AP w istniejących przełącznikach 
w szafach technicznych? W przypadku braku wolnych portów kto ma zapewnić dodatkowe przełączniki? 
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 11: Czy u Zamawiającego obowiązują specjalne wytyczne, procedury w celu wejścia na obszar od-
działu zakaźnego jeśli będą wykonywane prace na jego obszarze? 
Odpowiedź: Nie 

Pytanie 12: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 
W specyfikacji wymagań w rozdziale „Zestaw mobilny do wsparcia inwentaryzacji i kontroli autentyczności 
leków w Aptece Szpitalnej” jest mowa że: „Zestaw powinien obejmować: smartfon/tablet z oprogramowa-
niem + zewnętrzny czytnik kodów kreskowych” Dalej w specyfikacji określono wymagania techniczne dla 
zakresu smartfon/tablet. Nie określono natomiast wymagań dla zewnętrznego czetnika kodów kreskowych 
który miałby współpracować z smartfonem/tabletem w ramach tego zestawu. Czy zamawiający może dopre-
cyzować wymagania w tym zakresie? 
Odpowiedź: Wymagania opisane są od pkt 18 do 27 w tabeli pod pkt 6 zestaw mobilny do wsparcia inwen-
taryzacji i kontroli autentyczności leków w Aptece Szpitalnej. 

Pytanie 13: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 
W specyfikacji wymagań w rozdziale „Zestaw mobilny do wsparcia inwentaryzacji i kontroli autentyczności 
leków w Aptece Szpitalnej” w sekcji określającej wymagania dla smartfonu /tabletu zapisał wymaganie okre-
ślające oczekiwany czas trwania gwarancji dla tego typu sprzętu na 24miesiące. Na rynku dla urządzań mo-
bilnych standardem jest producenci przedsiębiorcom udzielają gwarancji na czas 12 miesięcy - w praktyce nie 
można uzyskać dłuższej gwarancji. Czy zamawiający dopuszcza zmianę tego wymagania na „Gwarancja na 12 
miesięcy” ? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 14: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 
Proszę o doprecyzowanie sposobu i miejsca montażu AP 
Odpowiedź: AP montować do sufitu. Lokalizacja zgodnie z rysunkami w  3.1. Załącznik nr 1 do Opisu przed-
miotu zamówienia - Lokalizacja Acces Pointów. 
 

Pytanie 15: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 
Proszę o doszczegółowienie oczekiwanego przez Zamawiającego sposobu prowadzenia okablowania do AP 
w poszczególnych budynkach 
Odpowiedź:  Okablowanie należy doprowadzić do najbliższych szaf dystrybucyjnych, w korytach kablowych. 

 
Pytanie 16: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 
Proszę o podanie miejsca podłączenia AP w sieci lokalnej 
Odpowiedź: W najbliższym do AP punkcie dystrybucyjnym. 

 
Pytanie 17: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 
Czy we wskazanych lokalizacjach podłączenia AP jest miejsce na podłączenie dodatkowych punktów? 
 
Odpowiedź: Tak, AP montować do sufitu 
 

Pytanie 18: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 
Czy zamawiający przewiduje montaż dodatkowych szaf RACK w miejscach gdzie nie ma lokalnej sieci LAN? 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

Odpowiedź: Nie. 

 
Pytanie 19: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 

Jakiej kategorii przewodem powinno być wykonane okablowanie do AP? 
Odpowiedź: Co najmniej kategorii 6A ekranowane 

 

 Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w niniejszym zakresie: 

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 

 

1. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
BYŁO: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
07.04.2024 r.  

JEST: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
21.04.2024 r.  

 

2. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
BYŁO: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 09.01.2024 r. do godziny 

9:00. 

JEST: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.01.2024 r. do godziny 

9:00. 

 

3. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

BYŁO: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.01.2024 r. o godzinie 9:05 w siedzibie Zamawiającego za pomocą 

systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

JEST: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.01.2024 r. o godzinie 9:05 w siedzibie Zamawiającego za pomocą 

systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

 

4. ROZDZIAŁ XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT 

BYŁO: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty  Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 
1.1. cena ofertowa = 100 pkt 

 

2. Sposób oceny ofert: 
         Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń: 

2.1. Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać 
w kryterium „cena ofertowa” wynosi 100 punktów) 

                                                 najniższa cena oferty 
Wartość punktowa składnika A           =   ------------------------------------   x  100 pkt 

                                                 cena oferty badanej 
 
Uwaga: Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty 
doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie  

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
z tymi przepisami. 
Przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według zasady, 
że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli 
trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. 
 

 
3. Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów (NLP)  obliczoną 
wg poniższego wzoru: 

 
 NLP = A 
 NLP – najwyższa liczba punktów 
 A - liczba punktów uzyskanych w kryterium – cena ofertowa, 

 
Przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według  zasady, 
że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli 
trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. 
 
Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska największą ilość punktów w oparciu o ww. kryteria oceny 
ofert. 
Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub więcej ofert 
otrzyma taką samą punktację, Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z najniższą ceną, a jeżeli 
zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do 
złożenia w terminie przez siebie określonym ofert dodatkowych. 
 
Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego 
zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy do 
przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi 
przepisami. 
 
JEST: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty  Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

1.1. cena ofertowa = 80 pkt 
1.2. doświadczenie osób = 20 pkt 

 

2. Sposób oceny ofert: 
         Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń: 

2.1. Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać 
w kryterium „cena ofertowa” wynosi 80 punktów) 

                                                 najniższa cena oferty 
Wartość punktowa składnika A           =   ------------------------------------   x  80 pkt 

                                                 cena oferty badanej 
 
Uwaga: Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty 
doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie 
z tymi przepisami. 
Przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według zasady, 
że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli 
trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

2.2. Składnik B – dotyczy kryterium „doświadczenie osób” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać 
w kryterium „cena ofertowa” wynosi 20 punktów). 

a) Doświadczenie osoby przeprowadzającej wdrożenie –  maksymalna liczba punktów do zdobycia w tym 
kryterium – 10. W przedmiotowym kryterium oceniane będzie doświadczenie zawodowe osoby 
przeprowadzającej wdrożenie polegające na realizacji zadań z zakresu przeprowadzenia analizy, opracowania 
koncepcji projektu, analizy zgodności założeń koncepcji projektu z realizacją w zakresie wdrożenia procedur  
i procesów dotyczących gospodarki magazynowej lub lekowej w co najmniej 2 projektach, których 
przedmiotem było usprawnienie procesów logistycznych  i świadczenie usług konsultingowych  
w obszarze  gospodarki magazynowej lub lekowej. 
Za ww. kryterium dot. doświadczenia osoby przeprowadzającej wdrożenie Zamawiający przyzna punkty  
w następujący sposób:  
0 lub 1 projekt – 0 pkt,  
2 i więcej projektów - 10 pkt. 
UWAGA: 
Wykonawca zobowiązany jest podać doświadczenie osoby w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 
nr 1 do SWZ. Niewskazanie w Załączniku, o których mowa powyżej lub wskazanie danych niekompletnych 
skutkować będzie przyznaniem Wykonawcy 0 punktów. 
 
b) Doświadczenie osoby przeprowadzającej wdrożenie  –  maksymalna liczba punktów do zdobycia w tym 
kryterium – 10. W przedmiotowym kryterium oceniane będzie doświadczenie zawodowe osoby 
przeprowadzającej wdrożenie polegające na realizacji zadań z zakresu wykonania konfiguracji w obszarze 
Ruch Chorych, Apteka Szpitalna w co najmniej 2 projektach i jednocześnie posiadającej aktualny certyfikat z 
modułu apteka, ruch chorych systemu AMMS.  
Za ww. kryterium dot. doświadczenia osoby przeprowadzającej wdrożenie Zamawiający przyzna punkty  
w następujący sposób:  
0 lub 1 projekt i posiadanie aktualnego certyfikatu z modułu ruch chorych i apteka systemu AMMS – 0 pkt,  
2 i więcej projektów i posiadanie aktualnego certyfikatu z modułu ruch chorych i apteka systemu AMMS –  10 
pkt.  
 
UWAGA: 
Wykonawca zobowiązany jest podać doświadczenie osoby wraz z posiadaniem aktualnego certyfikatu z 
modułu ruch chorych i apteka systemu AMMS w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. 
Niewskazanie w Załączniku, o których mowa powyżej lub wskazanie danych niekompletnych skutkować będzie 
przyznaniem Wykonawcy 0 punktów. 
 
 
     Prezes Zarządu  

Marek Działoszyński 

podpis na oryginale 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały 

wymienione. 

 

Załączniki: 

1. Plan Szpitala. 
2. Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy po zmianach z dnia 05.01.2024 r.   

  


